
５福薬業発第５０２号 
令和６年２月２２日 

 
各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  
 

令和６年度診療報酬改定説明会の配信等及び集団指導の取扱いについて 

 

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、九州厚生局より令和４年度同様に改定説明会を厚生労働

省動画チャンネル（YouTube）に配信予定との連絡がありましたのでお知らせい

たします。なお、保険薬局には九州厚生局より直接、はがきにてお知らせされ

るとのことです。 

ご多忙とは存じますが、貴会業務の参考としてご活用いただきますようお願

い申し上げます。 

 






